
 
DIREZIONE PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CAMILLO SORGONO

                        
                                 Determinazione n. 4349 del 28 dicembre 2016

IL DIRIGENTE

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale  n. 51/2 del 20/12/2014, n. 19/27 del
28/04/2015,  n.  42/12 del 28/08/2015,  n.  67/30 del  29/12/2015 ,  n.  16/1 del
31/03/2016, la n. 39/2 del 30/06/2016 e la n. 49/8 del 13/09/2016, con le quali
si  è  provveduto alla  nomina ed alle  proroghe dell'incarico  del  Commissario
Straordinario Dott. Mario Carmine Antonio Palermo dell’Azienda Sanitaria   di
Nuoro;

le  deliberazioni  del  Commissario  Straordinario  dell'ASL  di  Nuoro   n.  1  del
29/12/2014,  n.  540  del  05/05/2015,  n.  1111  del  31/08/2015,  n.  1  del
07/01/2016, la n. 425 del 01/04/2016,  la n. 917 del 01/07/2016 e la n. 1225
del 14/09/2016 , con le quali si è provveduto all'insediamento ed alle prese
d'atto delle proroghe dell'incarico del Commissario Straordinario;

la  nota  prot.  PG/2014/62187  del  30/12/2014,  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario ha disposto, in via temporanea fino a nuove determinazioni, la
proroga di  tutte  le  deleghe di  firma di  provvedimenti  riguardanti   l’ordinaria
amministrazione  (determinazioni  dirigenziali  ),  a  suo  tempo  conferite  ai
Responsabili delle strutture aziendali..; 

ATTESO 

CONSIERATO  

PRESO ATTO

VISTA 

 
VISTA 

RITENUTO 
 

che l'Agenzia delle Entrate, con la piattaforma CUP WEB, acquisisce i dati
inerenti le spese di compartecipazione sostenute dai cittadini, per l'accesso ai
sevizi sanitari e che per tali  spese, attraverso il  730 precompilato, si rende
possibile usufruire delle relative detrazioni fiscali;

che in caso di prestazioni sanitarie non erogate, i cittadini possono richiedere
ed ottenere dalle Aziende Sanitarie, il rimborso;

che i rimborsi effettuati non risultano tracciati nella piattaforma CUP WEB;

la nota n.  21401 del  13/05/2016 con la  quale il  Servizio  Provveditorato ha
diramato apposite disposizioni,  regolamentando le procedure da adottare al
fine d rendere tracciabili  i  rimborsi effettuati,  per le prestazioni non rese, ai
cittadini; 

la rendicontazione dei rimborsi, inoltrata dal CUP del Presidio San Camillo di
Sorgono; 

di  dover  procedere all'approvazione  delle  rendicontazione  con adozione  di
determinazione dirigenziale; 

TICKET                             

OGGETTO: Approvazione  rendiconto  dei  rimborsi  ticket  effettuati  dalle  casse  CUP del
Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono. Dicembre 2016



VISTO il D.Lgs. n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTI I  Decreti  legislativi  n.  502/92  e  n.  229/99  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni;

VISTA la  L.R.  23/2014 ,  L.  R.  22/2015,   la  L.  R.  36/2015 ,  la L.R.  13/2016 e la
L.R.17/2016;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa;

a) di  approvare  la rendicontazione relativa al rimborso  effettuato dal  CUP del  Presidio
Ospedaliero San Camillo di Sorgono per il mese di Dicembre 2016;

b) di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  provvedimento  il  Servizio  Bilancio  del
Dipartimento Amministrativo dell'ASL  di Nuoro;

c) Il  presente Atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRIGENTE
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del procedimento ed             
Estensore della determinazione
         f.to Enrica  Ghiglietti

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata   nell’Albo on-line
di   questa Amministrazione    

                                                                                             

DESTINATARI Ruolo
- Collegio Sindacale I
- Resp. Servizio AA.GG. e Legali C
- Resp. Servizio Bilancio C
- Resp. Amm.vo Presidio Ospedaliero San Camillo Sorgono R
R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

TICKET                             


	DIREZIONE PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CAMILLO SORGONO
	D E T E R M I N A

